

Постачальник

Масимова Раїса
ОКПО 2352923749, тел. 4583591 +380689138026, Р/р 26004024848501 у АТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2352923749, номер свід. , Адреса 61204, м.Харків, пр.
Перемоги, 6.76, кв.455

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст. (субвенція)
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 108544
від 5 Червня 2019 р.

19⁰⁰

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ковбаса напівкопчена 1/гат	кг	2.110	163.00	343.93
2	Масло вершкове фасоване	кг	0.600	0.800	123.20
3	Сир твердий не менше 45%	кг	0.300	210.00	63.00
4	Філе куряче	кг	1.000	122.88	122.88
5	Хек свіжоморожений	кг	2.950	83.50	246.33
6	Чверть куряча	кг	3.080	52.80	161.04

Всього без ПДВ: 1106.78
 ПДВ: 0.00
 Усього с ПДВ: 1106.78

Усього на сумму:

Одна тисяча сто шість гривень 78 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

Постачальник

Масимова Раїса
ОКПО 2352923749, тел. 4583591 +380689138026, Р/р 26004024848501 у АТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2352923749, номер свід. , Адреса 61204, м.Харків, пр.
Перемоги, 6.76, кв.455

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст. (субвенція)
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 107960
від 5 Червня 2019 р.

15⁰⁰

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Огірки	кг	3.000	25.00	75.00
2	Помідори	кг	2.000	45.00	90.00
3	Яблуко	кг	2.000	17.50	35.00

Всього без ПДВ: 200.00
 ПДВ: 0.00
 Усього с ПДВ: 200.00

Усього на сумму:

Двісті гривень 00 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

165⁰⁰

Постачальник

Масимова Раїса
ОКПО 2352923749, тел. 4583591 +380689138026, Р/р 26004024848501 у АТ "Альфа-Банк"
МФО 300346, ІПН 2352923749, номер свід. , Адреса 61204 м.Харків,пр. Перемоги, 6.76,
кв.455

Одержувач

Уплатніська ЗОШ ІІІ ст. (субвенція)
тел.

Умова продажу:

договір № від

**Видаткова накладна № 100523
від 24 Травня 2019 р.**

1800

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Варил ваг.	кг	1.0000	61.0000	61.0000	
2	Кисіль	кг	1.2500	42.9000	53.6500	
3	Кавовий напій	кг	0.1000	130.0000	13.0000	
4	Крупа гречана фасована	кг	3.0000	19.9800	59.9700	
5	Крупа пшенична фасована	кг	2.4000	18.5000	44.4000	
6	Вироби макаронні фас.	кг	3.2000	21.8000	69.7600	
7	Олія рафінована	л	1.8400	48.0000	88.3200	
8	Молоко згущене 8,5%	л	0.7400	104.0000	76.9600	
9	Борошно фасоване	кг	2.0000	15.5000	31.0000	
10	Рис фасований	кг	3.0000	33.9800	101.9400	
11	Шукер фас.	кг	3.0000	18.8000	56.4000	
12	Фруктові, ягідні, плодово-ягідні соки та нектари	л	4.7500	22.0000	104.5000	
13	Сіль йодована	кг	1.5000	6.0000	9.0000	
14	Чай	кг	0.1800	210.0000	37.8000	
			Усього без ПДВ	X	X	
			ПДВ 9%	X	X	
			Усього з ПДВ	X	X	
			27.9600	X	807.68	
			Усього до оплати:	27.9600	X	807.68

Всього натуральних одиниць:
на суму:

Десять сім цілих 9600 десятитисячних
Всімсот сім грн. 68 коп.

Отримав:

Постачальник

Масимова Раїса *
ОКПО 2352923749, тел. 4583591 +380689138026, Р/р 26004024848501 у АТ "Альфа-Банк"
МФО 300346, ІПН 2352923749, номер свід. , Адреса 61204 м.Харків,пр. Перемоги, 6.76,
кв.455

Одержувач

Уплатніська ЗОШ ІІІ ст. (субвенція)
тел.

Умова продажу:

від . . . , договір № від . . . , договір № від

**Видаткова накладна № 100577
від 24 Травня 2019 р.**

1800

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Калуста мол.	кг	10.0000	19.5000	195.0000	
2	Кобаса напівкопчена 1/кг	кг	0.9400	163.0000	153.2200	
3	Масло вершкове фасоване	кг	1.2000	212.0000	254.4000	
4	Огірки	кг	4.0000	25.0000	100.0000	
5	Помідори	кг	3.0000	45.0000	135.0000	
6	Сухофрукти	кг	0.5000	56.0000	28.0000	
7	Філе куряче	кг	2.5000	122.8800	307.2000	
8	Хек свіжеморожений	кг	2.1000	83.5000	175.3500	
9	Чаверть куряча	кг	1.9500	52.8000	102.9600	
10	Яйцук	кг	3.0000	17.5000	52.5000	
11	Яйця курячі	шт	25.0000	2.4800	61.5000	
			Усього без ПДВ	X	X	
			ПДВ 9%	X	X	
			Усього з ПДВ	X	X	
			54.1900	X	1565.13	
			Усього до оплати:	54.1900	X	1565.13

Всього натуральних одиниць:
на суму:

П'ятдесят чотири цілих 1900 десятитисячних
Одна тисяча п'ятсот шістьдесят п'ять грн. 13 коп.

Відбувся:

Отримав:

Постачальник

Масимова Раїса
ОКПО 2352923749, тел. 4583591 +380689138026, Р/р 26004024848501 у АТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2352923749, номер свід. , Адреса 61204, м. Харків, пр.
Перемоги, 6.76, кв.455

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст. (субвенція)
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 103534
від 29 Травня 2019 р.

1800

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Калушта мол.	кг	15.000	19.50	292.50
2	Картопля	кг	20.000	16.30	326.00
3	Морква	кг	2.000	28.60	57.20
4	Огірки	кг	5.000	25.00	125.00
5	Помідори	кг	3.000	45.00	135.00
6	Яблуко	кг	4.000	17.50	70.00

Всього без ПДВ: 1005.70
пдв: 0.00
Усього с ПДВ: 1005.70

Усього на сумму:

Одна тисяча п'ять гривень 70 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

Постачальник

Масимова Раїса
ОКПО 2352923749, тел. 4583591 +380689138026, Р/р 26004024848501 у АТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2352923749, номер свід. , Адреса 61204, м. Харків, пр.
Перемоги, 6.76, кв.455

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст. (субвенція)
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 103525
від 29 Травня 2019 р.

1800

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Косбаса наліпокчена 1/кг	кг	3.600	163.00	586.80
2	Масло вершкове фасоване	кг	1.600	212.00	339.20
3	Сир твердий не менше 45%	кг	0.910	210.00	191.10
4	Філе куряче	кг	2.250	122.88	276.48
5	Хек свіжоморожений	кг	3.000	83.50	250.50
6	Чверть куряча	кг	5.000	52.80	264.00

Всього без ПДВ: 1908.08
пдв: 0.00
Усього с ПДВ: 1908.08

Усього на сумму:

Одна тисяча дев'ятсот вісім гривень 08 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

